
令和６年９月２０日

ATM手数料の一部改定について

平素より飯能信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

令和６年９月２０日（金）より、当金庫のATMをご利用いただく際の手数料を一部改定いたし

ます。当金庫のキャッシュカードを使用して、当金庫のATMをご利用いただく際の下記の手数料

につきましては、無料でご利用いただけます。

当金庫は、これからもより一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後共変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

お知らせ

１．改定日

２．改定内容

（１）お引き出し手数料

令和６年９月２０日（金）

（２）お振込み手数料

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
飯能信用金庫 営業企画グループ

✉eigyo@hanno-shinkin.jp

当金庫キャッシュカードを使用して、当金庫ATMご利用時の次の手数料が変更となります。

変更前 変更後

平日

8:00-8:45 110円

8:00-21:00 無料8:45-18:00 無料

18:00-21:00 110円

土曜日

8:00-8:45 110円

8:00-19:00 無料8:45-18:00 無料

18:00-19:00 110円

日曜日 8:00-19:00 110円 8:00-19:00 無料

変更前 変更後

個人会員 一般 個人会員 一般

当金庫宛て

同一店内
5万円未満

無料 無料
5万円以上

本支店
5万円未満 110円

無料
5万円以上 110円 220円



はんしんのキャッシュカードなら
はんしんＡＴＭご利用手数料が

０円
お預入れ・お引出し お振込み

平 日
8:00 ～ 21:00

0 円
土日祝

8:00 ～19:00

0 円
当金庫宛て 0 円

飯能信用金庫のキャッシュカードで飯能信用金庫のＡＴＭをご利用いただく際のご利用手数料につきまして
は、無料でご利用いただけます。
●他行へのお振込みの場合は、振込手数料が別途必要となります。
●他行のキャッシュカードをご利用の際は、ＡＴＭご利用手数料が必要となります。
●現金でのお振込みの際は、ＡＴＭご利用手数料が必要となります。
●詳しくは店舗窓口までお問い合わせください。

公式HP 公式LINE 公式Instagram

お預入れ
お引出し
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当金庫宛て
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